[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28.11.2022  № 120
  д.Любница
О внесении изменений в  Порядок размещения

 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности Любницкого сельского

 поселения, и членов их семей на официальном сайте

и представления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации

         В соответствии с  Федеральным законом от 01 апреля 2022 года № 90-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Любницкого сельского поселения и членов их семей на официальном сайте и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации, утверждённый решением Совета депутатов от 30.01.2017 № 71 изложив подпункт 4) пункта 2 Порядка  в  новой редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма  таких сделок   превышает общий доход лица, замещающего  муниципальные должности на постоянной основе и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду».

2. Опубликовать решение  в информационном бюллетене « Любницкий вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Любницкого сельского поселения.

Заместитель Председателя  Совета депутатов                      А.С.Рубин